转发广东省住房和城乡建设厅关于征求《住宅
工程质量分户验收标准》（送审稿）

意见的函

各县（市、区）住房城乡建设局，市建筑业协会：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于征求《住宅工程质量分

户验收标准》（送审稿）意见的函》（粤建质商〔2025〕80 号）

转发给你们，请结合工作实际认真研究，并于 2025 年 5 月 25 日

前将有关意见报送我局工程质量安全监管科。

江门市住房和城乡建设局

2025 年 4 月 24 日

（联系电话：3831676）

		2025-04-25T14:48:31+0800
	signature info(version:5.56.18)